
C O N C E L L O  D E  O R D E S
(A CORUÑA)

CORRECCIÓN DE ERRO (ART. 109.2 LEI 39/2015, DE 1 DE OUTUBRO, LPACAP)

Órgano de Asistencia: Mesa de Contratación Ordes Procedemento Aberto
Nº de Expediente: 2024/C005/000002

Obxecto: Subministración e instalación de equipamento e material 
para o ximnasio no Concello de Ordes

Órgano Contratación: Alcaldía do Concello de Ordes
Procedemento: Aberto – Tipo de contrato: Subministración

ACTA SOBRE A
Acto apertura e cualificación administrativa

Asistentes:

 Presidente: Susana García Gómez (Concelleira delegada de Política Social, Igualdade,
Educación e Traballo)

 Vocal Secretario Xeral: Juan Luís González Iglesias
 Vocal Interventor Xeral: Javier Siro Suárez Rodríguez
 Secretaria:  Pilar  Rey Rodís (Funcionaria  Escala  Administración Xeral  Subescala  de

xestión)

Data de comezo da sesión: 30-07-2024 11:15 horas
Data de finalización da sesión: 30-07-2024 11:48 horas
Lugar de celebración: Sala de Xuntas Casa Consistorial

1. Ofertas recibidas:  4 (*)

NIF LICITADOR DATA DE
PRESENTACIÓN TIPO ADMITIDA

B73591109 BODYTONE INTERNATIONAL SPORT, SL 25-07-2024 Electrónica SI
B01029032 EXERCYCLE, SL 26-07-2024 Electrónica SI
B70370846 SAVA SERVICIOS DEPORTIVOS, SL 24-07-2024 Electrónica SI
B70213061 VIRAXES, SL 26-07-2024 Electrónica SI

 (*) Corrección de erro

2. Documentación administrativa

2.1. Capacidade de obrar

NIF LICITADOR DOCUMENTACIÓN CALIFICACIÓN
B73591109 BODYTONE INTERNATIONAL SPORT, SL DEUC CUMPLE
B01029032 EXERCYCLE, SL DEUC CUMPLE
B70370846 SAVA SERVICIOS DEPORTIVOS, SL DEUC CUMPLE
B70213061 VIRAXES, SL DEUC CUMPLE

2.2. Solvencia técnica – económica – outros

NIF LICITADOR DOCUMENTACIÓN CALIFICACIÓN
B73591109 BODYTONE INTERNATIONAL SPORT, SL DEUC CUMPLE
B01029032 EXERCYCLE, SL DEUC CUMPLE
B70370846 SAVA SERVICIOS DEPORTIVOS, SL DEUC CUMPLE
B70213061 VIRAXES, SL DEUC CUMPLE
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C O N C E L L O  D E  O R D E S
(A CORUÑA)

3. Estado licitador

NIF LICITADOR ESTADO OBSERVACIONES
B73591109 BODYTONE INTERNATIONAL SPORT, SL ADMITIDO CUMPLE
B01029032 EXERCYCLE, SL ADMITIDO CUMPLE
B70370846 SAVA SERVICIOS DEPORTIVOS, SL ADMITIDO CUMPLE
B70213061 VIRAXES, SL ADMITIDO CUMPLE

E para que conste e xurdan os efectos oportunos,  expídese a presente acta  da cal  eu,  a
secretaria, dou fe en Ordes na data da sinatura dixital.

Vº e prace
A concelleira delegada de Política Social, 
Igualdade, Educación e Traballo

A secretaria

Susana García Gómez

(asinado dixitalmente)

Pilar Rey Rodís
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